
 

 

 
                      Białaczów, dn. 06.07.2020r. 
 
ZP.271.10.2020     

 
Wyjaśnienia nr 1 na zapytania  

       dot. przetargu nieograniczonego pn. : ,,Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Petrykozach” -  znak postępowania - ZP.271.10.2020 

 
 

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące prowadzonego postępowania pn.:  
,,Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Petrykozach”.  
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 
z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących postępowania. 
 
Zapytanie 1: 
1. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z belką świetlną bez napisu ,,STRAŻ’’? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z belką świetlną bez napisu ,,STRAŻ’’. 
 
Zapytanie 2: 
2. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z falą świetlną bez dodatkowych modułów niebieskich? Pragniemy 
wyjaśnić, że dodatkowe punkty świetlne zintegrowane są ze światłami obrysowymi pojazdu. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z falą świetlną bez dodatkowych modułów niebieskich.  
 
Zapytanie 3: 
3. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z fabrycznym radiem samochodowym odtwarzającym pliki  
w formacie mp3 poprzez USB, oraz min. dwoma głośnikami, jednak bez napędu CD? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z fabrycznym radiem samochodowym odtwarzającym pliki  
w formacie mp3 poprzez USB, oraz min. dwoma głośnikami, jednak bez napędu CD. 
 
Zapytanie 4: 
4. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z prześwitem pod osiami min. 300 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z prześwitem pod osiami min. 300 mm. 
 
Zapytanie 5: 
5. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z prześwitem poza osiami min. 320 mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z prześwitem poza osiami min. 320 mm. 
 
Zapytanie 6: 
6. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowego haka holowniczego kulowego? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu bez dodatkowego haka holowniczego kulowego. 
 
Zapytanie 7: 
7. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z zabudową wykonaną z profili aluminiowych skręcanych? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z zabudową wykonaną z profili aluminiowych skręcanych. 
 
 



 

 

Zapytanie 8: 
8. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z drabiną wejściową na dach umieszczoną  po prawej stronie? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z drabiną wejściową na dach umieszczoną  po prawej stronie. 
 
Zapytanie 9: 
9. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez regału obrotowego? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu bez regału obrotowego. 
 
Zapytanie 10: 
10. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej zamykanej półki na torbę PSP R1? Pragniemy 
wyjaśnić, że cały zestaw PSP R1 posiada dedykowane mocowania na zabudowie. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu bez dodatkowej zamykanej półki na torbę PSP R1. 
 
Zapytanie 11: 
11. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listwy LED umieszczonej obustronnie w górnej 
części zabudowy? Pragniemy wyjaśnić, że nad każdą skrytką zabudowy znajduje się oświetlenie pola pracy LED, które 
oświetla również najbliższe otoczenie pojazdu. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu bez dodatkowej listwy LED umieszczonej obustronnie w górnej 
części zabudowy. 
 
Zapytanie 12: 
12. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z oświetleniem na maszcie o mocy min. 2x180W? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia pojazdu z oświetleniem na maszcie o mocy min. 2x180W. 
 
 
 
 

Wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). 
Warunki SIWZ pozostają bez zmian. 

 
  
 
Zamawiający: 

Ochotnicza Straż Pożarna  
w Petrykozach   
      
Prezes OSP 
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